



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 73/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 25/09/2023 08:33:42

TOTAL DO PROCESSO:				108.504,00
TOTAL DA PROPOSTA				108.504,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 145	Total: 108.504,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: alcafoos	Modelo:	
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base de cereais, de sabores diversos, pode ou não conter oleaginosas como castanha do brasil e amêndoas, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 1,47	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 23.284,80	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: sococo	Modelo:	
Descrição: Agua de coco, 100% natural, Agua de coco, 100% natural, embalagem individual de no mínimo 200ml, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 32.788,80	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: bauduco	Modelo:	
Descrição: Unidade biscoito cream cracker integral, Unidade biscoito cream cracker integral, embalagem individual de no mínimo 24g, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 15.048,00	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: nutry	Modelo:	
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glútem Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glútem, sem lactose, rica em sementes como quinoa, chia, gergelim, linhaça e oleaginosas como castanha de caju e amendoim, castanha do brasil, entre outros, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 36.590,40	
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: bacarin	Modelo:	
Descrição: Unidade embalagem tipo saco plástico transparente Unidade embalagem tipo saco plástico transparente com medidas aproximadas de 15x20 cm, lacrada.				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,05	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 792,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 73/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 25/09/2023 08:33:42

TOTAL DO PROCESSO:				108.504,00
TOTAL DA PROPOSTA				108.504,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Total: 108.504,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nutry	Modelo:	
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base de cereais, de sabores diversos, pode ou não conter oleaginosas como castanha do brasil e amêndoas, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 1,47	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 23.284,80	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: Copra	Modelo:	
Descrição: Agua de coco, 100% natural, Agua de coco, 100% natural, embalagem individual de no mínimo 200ml, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 32.788,80	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: Club Social	Modelo:	
Descrição: Unidade biscoito cream cracker integral, Unidade biscoito cream cracker integral, embalagem individual de no mínimo 24g, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 15.048,00	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: Levitta	Modelo:	
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glútem Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glútem, sem lactose, rica em sementes como quinoa, chia, gergelim, linhaça e oleaginosas como castanha de caju e amendoim, castanha do brasil, entre outros, validade de produto até 90 dias				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 36.590,40	
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: Cristal	Modelo:	
Descrição: Unidade embalagem tipo saco plástico transparente Unidade embalagem tipo saco plástico transparente com medidas aproximadas de 15x20 cm, lacrada.				
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,05	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 792,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 73/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 25/09/2023 08:33:42

TOTAL DO PROCESSO: 108.504,00			
TOTAL DA PROPOSTA			108.504,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	Total: 108.504,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NATURALE	Modelo: NATURALE
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base Barrinha de cereal, de no mínimo 20g, embalagem individual, a base de cereais, de sabores diversos, pode ou não conter oleaginosas como castanha do brasil e amêndoas, validade de produto até 90 dias			
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 1,47	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 23.284,80
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: VITCOCO	Modelo: VITCOCO
Descrição: Agua de coco, 100% natural, Agua de coco, 100% natural, embalagem individual de no mínimo 200ml, validade de produto até 90 dias			
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 32.788,80
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: PIT STOP	Modelo: PIT STOP
Descrição: Unidade biscoito cream cracker integral, Unidade biscoito cream cracker integral, embalagem individual de no mínimo 24g, validade de produto até 90 dias			
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 15.048,00
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: LEVITTA	Modelo: LEVITTA
Descrição: Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glúten Barrinha de cereal, de no mínimo 10g, embalagem individual, sem glúten, sem lactose, rica em sementes como quinoa, chia, gergelim, linhaça e oleaginosas como castanha de caju e amendoim, castanha do brasil, entre outros, validade de produto até 90 dias			
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 36.590,40
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: CIARROL	Modelo: CIARROL
Descrição: Unidade embalagem tipo saco plástico transparente Unidade embalagem tipo saco plástico transparente com medidas aproximadas de 15x20 cm, lacrada.			
Quantidade: 15.840	Val. Ref.: 0,05	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 792,00